
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
td 

RESOLUCION No. FF.lazdalo. 

DE. ALBERTO CHIRIPOGA ACOSTA 
TMTENDENTE DE COMPARIAS DE OQ 

QUE mediante Fesolución No. *2.1.2.1.2123 de % de seotiembre de 1992, 

se declaró inactivas á2á varias compabias. entre las que se encuentran 

CONSULTORES Y AUDITORES ERITO ARCOS Clá. LTDA... Y LATINCDAMERICANA DE 

FARMÁCOS LATINFARMACOS SOCIEDAD ANONIMA. con domicilio en Úuito. 00r estar 

incursas en la disbosición orevista en el artículo 2 d la Levy No. 31 

Reformatoria a la de Compañias: 

EXPD. HOMBRE DE LA COMPAÑIA CONSTITUCION INSC.REG.MERCANT. 
NOT. CANTON FECHA — No. CANTÓN TOMO FECHA 
  

5191% CONSULTORES Y AUDITORES 
BRITO ARCOS LIA. LTDA. 18 QUITO 93.12.32 068 QUITO 123 99,01.12 

48843 LATINOAMERICANA DE FÁRMA- 
COS LATINFARMACOS SOCIE - 

DAD ANONIMA Za QUITO 94.11.10 3354 GUITO 125 *4,.12.2%6 

QUE de conformidao con las certificaciones otorgadas Dor la Directora 

de Registro de Sociedades de la Institución de 253 Y 78 de noviembre de 

1997. las referidas compañias hen cumolido con lo dispuesto en los 

articulos 20 y 455 de la Ley de Compañias: 

GUE el Director del Departamento Juridico de Pisolución Y Liauidación de 

Compañias. de la intendencia Juridica. mediante Oficio No. 10.D4DL.77,1588 

de 3 de diciembre de 19%, ha emitido ioforme favorable para que se deje 

sin efecto en la resclución No. 7.1.2.1.2185 de % de septiembre de 1997. 

o que corresponde a las compañias CONSULTORES Y AUDITORES ERITO BrROOS Ciá, 

LTDA. Y LATINDAMERICANA DE FARMACOS LATINFARMACOS SOCIEDAD ANONIMA. Dor 

cuanto han superado la causal ous motivó la declaratoria de inactividada Ya 

     

  

   

En uso de las facultades conferidas por el señor Superintender 

Combañias mediante Resolución No. ADR-27328 de 17 de septiembre de 1 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. DEJAR SIM EFECT 

de septiembre de 1%7%7, lo que co 

ARCOS Lláñ. LTDA. y LATINDAME 

ANONTIFÁ. cor haber sañeado la Ue 

S en la Resolución No. 

c A A CONSULTORES y 

RICAN DE —FARMACOS 

le inacti vidad 

ARTICULO SEGUNDO.“ NOTIFILAR con esta resolución a los representantes 

legales de las compañías mencionadas en el articulo anteriora 

CUNFLIDO.- vuelva el expediente. 

de si
 

pet
 

a    Dábáa y FTirmada en la Suberintendene 

Compañiasa en 

  

 


